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Sanık Fatih Yarımbaş mütalaaya karşı beyan ve esasa ilişkin savunmalarına 
devamla: Ben de açlıktan ölüyorum onu söyleyeyim. Komando momando ama buaçlığa hiçbir 
şey dayanmaz. 

Başkan:  Kumanyalar geldiğinde erken ara veririz, normal ara vaktinden önce veririz. 
Sanık Fatih Yarımbaş devamla: Yok yok benim şeyimi bozmayın, ben aç maç devam 
ederim. Bende var biraz oradan kullanırım. Şimdi İrfan Özsert demiştik sayın başkan. İrfan 
Özsert hani o İncirlik raporunu hazırlayan. Şimdi buna da bir takım sorular sorduk ama bunu 
da geçeyim çok uzatmayayım ben asıl konulara geleyim. Şimdi bakın Zekai Aksakallı'yı o 
gece aradık, kişilere bak şimdi hiç kendisi ile alakası olan insanlar mı bunlar. Osman, Engin 
Dinç emniyet istihbarat daire başkanı. Kemal Eskintan MİT Suriye operasyon daire başkanı, 
Sadık Üstün. Niye bunları arıyorlar. Acayip bir fikir verdim size. Şimdi Zekai bak arayan 
generallerden şüphe duyuyor. Kendi komşusu Halit Günbatar Tümgeneral ne oldu diye 
geliyor, muhatap olmuyor kovuyor. Abim dediği Korgeneral Salih Ulusoy benim abim derdi 
bana her zaman. Ben onun evine gittim geldim derdi harp okulunda, o bana hep sahip çıktı 
Erzurum'lu. Onu da tersliyor, o gece ne oluyorsa. Mustafa Özsoy istihbarat başkanı onu 
tersliyor. Yıldırım Güvenç, bu adama bir görevde verilmiş Cumhurbaşkanı tarafından yani 
atadığı Genelkurmay başkanı onunla muhatap olmuyor. Kendisi hiç bilinmeyen bir yerde 
birliğe gitmiyor, hızlı geçmem lazım. Zekai nerede, eşimi bırakıp bir yere gidecektim diyor. 
İrfan Özsert'in evi olabilir diyorum geçiyorum bunu da. 
.... 
 
Ali Taş'ın ifadesinde yine acayip bir konu var. Diyor ki işte Zekai bize onu öldür, bunu öldür. 
Yine kimi arıyorlar biliyor musunuz Genelkurmayda 2 tane özel kuvvetçi kimi arıyor biliyor 
musunuz adam öldürme emirleri ile ilgili. Zekai'yi değil Kemal Eskintan'ı arıyor. Eski Emekli 
Albay MİT Suriye operasyonları daire başkanı. Bunu arıyorlar, niye arıyorlar bilmiyorum 
yani. Daha sonra yine ben Makbul Başçavuş ile görüştüm, ondan sonra Zekai paşa ile 
görüştüm durumu anlattım, gelişen bilgi verdim, yine diyor Kemal Eskintan. O parantez 
içindekini ben yazdım, görüştük. Kemal Eskintan özel kuvvetlerin koruma Astsubayı ile ne 
konuşuyor, niye konuşuyor. Neden sizin amiriniz Eskintan mı yani, sivil bir adam yani. 
Açıklayacakvar mı acaba bunu ya. Zekai paşa diyor ki bize ne olursa olsun çıkın onları 
vurun, bir şeyler yapın, Abdurrahim'i öldürün, onu da öldürün bunu da öldürün diyor orada. 



Kemal Eskintan kim, herkes gördü değil mi bunun ayrıntısını. Ondan silah istiyor ya gece 
sanki özel kuvvetlerde silah yok, sanki silahlı kuvvetlerin diğer birliklerinde silah yok. Ben 
silahların nerede olduğunu göstereyim. Niye ondan istiyorsun, niye öldür emrini bizim 
arkadaşlar seninle Astsubaylar bu adama tekmilveriyor. Yani o zaman MİT ile sizin planınız o 
Kemal Eskintan bunu biliyor,özel kuvvetçilerle konuşuyor gece. Hiç mantığı var mı. Alın bir 
de şöyle bakın, daha böyle göze hitap etsin diye. Zekai Aksakallı'nın koruma personeli ile 
görüşmesi normal mi, normal. Peki bu üç insanın, MİT ile biz görüştük bu vurma emirleri ile 
ilgili demesi normal mi, değil. Bunu kim açıklayacak, Zekai. Nerede, bilmiyorum. Ne olmuş, 
Zekai ne demiş. O da, Eskintan'ı aradım o da Cumhurbaşkanlığı külliyesini korumaya yönelik 
faaliyette. Cumhurbaşkanlığı külliyesini koruma diye bir hastalık var o gece. Hiç kimse 
Cumhurbaşkanlığı külliyesine saldırı falan yapmadı. Ama MİT topluyor personeli diyor ki, 
daha önce göstermiştim size onun ifadesini bir tane personelin. Ne diyor, MİT diyor ki burada 
adam yeterlisiz diyor havaalanına gidin külliyeye gidin. Ne var Ankara'da havaalanında, bir 
şey yok. Külliyede ne var, yok. Ama önceden planlananlarda bu da var. Bunlar olmuyor, 
gerçekleşmiyor. Şimdi Eskintan demiyor ki, ulan Zekai TSK'da silah bitti de benden mi 
istiyorsun. Onlarda uzun namlulu silahlar yok ki, kapıdaki nöbetçilerde MP5 silahı var 
sadece. Şimdi bu Eskintan nöbetçilerin elindeki silahı mı yollayacaktı Zekai'ye çok merak 
ediyorum. MİT silah deposu değil ki, öyle bir görevi de yok zaten. Ha şunu hemen 
paylaşayım size, şimdi bakın şöyle bir ayrıntı var bunu da dinlenin diye anlatayım size. Şimdi 
toplantı yapıyoruz Genelkurmayda, o 2013-2014 Suriye olayları gelişmiş. Şimdi bu özel 
kuvvetlerin iki karargahı var ya Antep'te öyle bir karargah açacak, birlik götürecek oraya. 
Toplantıya girdik, bütün daire başkanları vardı, konuştuk. Sonra bir odaya geçtik Kemal 
Eskintan, ben ve Zekai oturuyoruz. Zekai diyor ki şimdi Kemal Eskintan'a. Kemal bey ben 
özel kuvvetleri nereye intikal ettirsem daha iyi olur. Kemal Eskintan diyor ki Reyhanlı sizin 
için uygun. Reyhanlı'da ne var biliyor musunuz MİT'in 2 tane silah deposu var, Jandarmanın 
hemen arkası. O silahlar oraya gidiyor, nereden geliyor silahlar, uçakla geliyor havadan, 
nereden geldiği belli değil. Antep Havaalanında saat 12'den sonra MİT personeli bunların 
işlemini yapıyor, bunlar Suriye'ye sokuluyor silahlar. Orada kime gitti Allah Kerim, ben 
biliyorum kime gittiğini, çünkü içeride adam yok. ÖSO'ya veriyoruz diyorlar, ÖSO ne 
yapıyor biliyor musunuz, para pul yok heriflerde. 300 dolara tanesini satıyor kalaşnikovları 
IŞİD'e. Şimdi IŞİD'e silah gidiyor mu gitmiyor mu, gidiyor. O depolar da orada. Niye 
Reyhanlı'da patlama oldu düşünün siz o zamanlar. Şimdi daha ilginç bir şey söyleyeceğim 
ben size. Hemen döndük, hazırlıklar yapıldı Çarşamba intikal olacak özel kuvvetler gidecek. 
Akşam saatlerinde bir şeyler oldu Genelkurmay iptal etti bunu ve Perşembe günü gazetelerde 
esrarengiz bir yalan haber çıktı. Bizim intikalimizin durdurulduğundan haberi olmamış. Yani 
haberi hazır her şeyi hazır, biz de intikal edeceğiz ya. İntikal durdu, haberi yapanların haberi 
yok. Ne çıktı haber, Hürriyet Gazetesi yada Sabah. Özel Kuvvetler Reyhanlı'da El Kaide'yi 
eğitiyor. Gördünüz mü. Gittim Zekai'ye gördün mü dedim haberi dedim, gördüm dedi. Allah 
bizi korudu dedi, kafa o kafa. Kimler neyin peşindeydi, özel kuvvetler nasıl bir tuzak kurdu, 
ilişkileri yeni değilmiş demek ki. Milletime arz ediyorum, oraya götürebilseler bize iyi bir 
kulp takacaklardı orada yani. Bunlar karanlık işler. Bunları geçiyorum. Şimdi bak Zekai, 
Metin Temel ile konuştu ya 22.45-22.46 o arada. Diyor ki, Zekai Aksakallı beni aradı, bana 
kendisinin kaçırılmak istendiğini, kurtulduğunu, şuanda evde olduğunu. Bak gördün mü, ne 
diyordu 22.45'te dışarıdayım diyordu şimdi eve geçti, yalan. Hanımını teselli etmekle meşgul 
olduğunu, ben de şaka ile karışık vaziyette infaza göndermişsin dedim Helikopterden 
bahsediyor, infaza göndermişsin diyor. Geçelim, öyle mi acaba. Şimdi özel kuvvetler 
karargahında Silopi'de de helikopterin kalktığı yerde Celal Koca var, ben de soruyorum 
Makbul Uluğ'a. Celal Koca Kurmay Başkanı değil mi, evet. Silopi'den kimden bilgi aldı sizin 
yanınızda, uzun süre aramıyor zaten, Cevdet Başçavuştan bilgi aldık diyor. Ne zaman, gece 
saat 2'de mi 3'te mi 2 civarında veya 1 ile 2 arasında alıyor onu size gösteririm daha sonra. 

Abdullah Bozkurt
Highlight



Niye onlardan bilgi alıyor, başka kimse yok mu, yok. Çünkü Celal Koca öldürülecek adamlar 
listesinde. Niye diyorum onu arıyorum diyorum, niye diyorum siz kurmay başkanını 
bıraktınız da bir Başçavuştan şey aldınız. İşte bu sorunun muhatabı ben değilim. Aslında 
Makbul Uluğ'da çok şey var da konuşamıyor, onu da tehdit etmişler belli yani. Temel, bu 
resim Metin Temel'in. Bize helikopter beni almaya gelmiş dedi. Bak ne diyor Jandarma 
Bölük Komutanı Korgeneral Metin Temel tarafından arandım. O ne diyor, Zekai beni aradı 
diyor. Hangisi yalancı acaba, yada ikisi de yalancı. Ne helikopteri komutanım, sizin 
helikopteriniz yok mu demiş güya bak konuşmaya bak. Asayiş komutanının helikopteri yok 
mu diyor, ne helikopteri. Senin haberin yok mu Zekai'nin helikopterinin kalktığından. Yalan 
bunlar hep tamam mı. İki ifade arasında en ufak bir benzerlik yok. Zekai çok kötü rol 
sergilemiş. Şimdi ifadeyi gizlemeye çalışıyor. Şimdi 22.46'da ne var, görüşmüşler bunlar. 
Peki helikopter ne zaman kalkmış, bakın hepsi belge bunların. Helikopter Silopi, Siirt, Van 
rotasından havalanmış. Nasıl bir helikopter bu 5 dakikada 6 dakikada oraya varmış. Nasıl 
gitmiş, yalanın daniskası da bu işte. 5 dakikada Silopi'ye gitmiş, öyle bir şey yok. Koordine 
etmemişler kendi aralarında bu kumpası. İkisi de kumpas planından haberdar, helikopter 
henüz havadayken bu konuşmayı yapabiliyorlar, olayın devam etmesini istiyorlar. Karşılıklı 
kumpas planını koordine ediyorlar. İsmail Metin Temel tarafından arandım, aynı şey. Buradan 
Zekai ve Temel'in, Zekai'yi istiyoruz ya Metin Temel'i de istiyoruz artık. Hava hareketleri 
Zakai'ye bildirilir mi, bildirilir. Bak Makbul Uluğ'a sordum ben, bu uçakların haberi olur mu 
özel kuvvetlerin, tabi ki olur dedi yani. Ben yalan söylüyorsam o da inanın diye 
(Anlaşılmadı.) şimdi bak Silopi'de helikopter talep eden bir Korgeneral sizin helikopter beni 
almaya gelmiş demez. Zekai'den başka hiç kimse helikopterin kalkmasına izin veremez. 
Zekai ne olduğunu niye sormuyor Metin Temel'e detay vermediyse. Hemen Silopi'yi araması 
gerekmez mi Zekai'nin ne helikopteri lan göndermişiz adamın yanına demesi gerekmez mi. 
Zekai'nin sonradan helikopter bilgisini almaması mümkün mü, yok. Eşini teskin 
meselesinden hiç bahsetmiyor bu ifadesinde. Şimdi öncekileri geçmeyeyim, şöyle devam 
edeyim. Peki neden doğruları söylemiyor. Çünkü helikopterin daha önceden Yüksekovaya 
gideceğini muhtemelen biliyor, kontrol için Metin Temel'i arıyor. Hiçbir şeyden yokmuş 
ifadesi, ikisi karşılıklı konuşmuş o akşam da, nasıl bunu ifadelere koysak diye orada bir 
koordine yok. Birisi başka bir şeyden bahsediyor, birisi başka bir şeyden bahsediyor. Roller 
kötü oynanmış, ne denilebilir Allah ayaklarınızı dolaştırmış kardeşim işte. 3 tane uçak var, 
kalkış izinleri diyorum özel kuvvetlere bildirilir mi diyorum, bildirilir diyor Makbul. Bunun 
hiç şeyi yok, bunların hiçbiri Zekai Aksakallı'ya bildirildi mi. Cevaben bilgim yok. Bilgisi 
olmaz olur mu, hem de nasıl var. Bildirilmiştir ama diyemez, çünkü dedi ya Zekai burası 
dinleniyor diye, ondan diyemez yani. Şimdi Zekai ne diyor, ben diyor çalışmadım, 
gidemedim diyor ya. Bir kere bak o saatte Zekai'nin evinin etrafında çatışma yok. Zekai'nin 
evinin etrafında herhangi bir şey yok. Kendisi ile ilgili bir sıkıntı yok. Sonra evine gitmiş 
(Anlaşılmadı.) adam olarak. Sorular, Metin Temel'i 22.46'da ne maksatla aradın Zekai sen, 
neden onun söylediği şeyi ciddiye alman gerekirdi. Beni 


